SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

BAN CHỈ ĐẠO VỀ PHÁT TRIỂN KHOA

HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG

TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/QĐ-BCĐ  Lai Châu, ngày 16 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch hoạt động năm 2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06

Sở Khoa học và Công nghệ

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI

SÁNG TẠO, CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Kế hoạch số 2273/KH-UBND ngày 22/5/2025 thực hiện Nghị quyết

số 71/NQ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ về thực hiện Nghị quyết số 57-

NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-SKHCN ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Lai Châu Thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 Sở Khoa học và

Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SKHCN ngày 16 tháng 7 năm 2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Lai Châu Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số và Đề án 06 Sở Khoa học và Công nghệ;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động năm 2025

của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi

số và Đề án 06 Sở Khoa học và Công nghệ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi

2

mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 tỉnh Lai Châu và các Tổ Công tác, Thủ

trưởng các sở, ban, ngành, địa phương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ

Nguyễn Minh Hiệu

		2025-08-29T17:07:57+0700